MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

ERRATA 001/2017 AO EDITAL 014/2017 - PRPGP/UFSM

Auxílio à pesquisa de recém-doutores (“FIPE Enxoval”)

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Federal de Santa Maria torna público a presente
Errata ao Edital para concessão de auxílio à pesquisa de recém-doutores, que se destina aos servidores
doutores da UFSM com conclusão de doutorado em data posterior a 01 de janeiro de 2012.

 CRONOGRAMA

Atividade Período

Relatório final 01 a 31 de janeiro de 2018

Avaliação dos relatórios finais 01 de fevereiro a 16 de março de 2018

Santa Maria, 12 de dezembro de 2017.

Prof. Paulo César Piquini     Prof. Paulo Renato Schneider
Coordenador de Iniciação Científica    Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa